
Plíseň révová

Plíseň šedá

Padlí révové

Obaleč

Sviluška

Výživa

Doporučené
přípravky

HOBBY

HOBBY

HOBBY

HOBBY

HOBBY

HOBBY

PROFI

PROFI

PROFI

PROFI

PROFI

PROFI

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

Balení
Dávkování

kg,l/ha
Cena za balení

bez DPH

Cena za balení
bez DPH
po slevě

Kontaktní/
Lokálně systémová/

Systémová
Dostupné velikosti balení

TOMÁŠMARTINEC
Tel. +420 777 286 654
E-mail martinec@vinarskyraj.czObdobí 27.6.-3.7.2022 Zpráva č. 8 Týden 26.

Postřiková zpráva

538 Kč

300 Kč

2972 Kč

3517 Kč

5x100 g

100ml

1 l

10 l

6,5 ml/10l vody

30ml/10l vody

2 l/ha

1 l1 l

1 l

0,16-0,32

1-2

20g/10 l vody

1-2

20ml/6 l vody

K

S

L

K5 kg

50ml

441 Kč

246 Kč

2348 Kč

1534 Kč

312 Kč

2016 Kč

2778 Kč

160 Kč

Folpan

Dynali

Vivando

Memcomba

Wuxal SUS Kombi

Wuxal Boron Plus

Folpan Gold

Altela

Doporučené postupy odborných poradců VINAŘSKÉHO RÁJE


